
РуководительИВ- БаРинов

В соответствии с Правилами подготовки нормативных правовых актов
федеральных органов исполнительной власти и их государственной

регистрации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009, приказываю:
1.Отменить приказы ФАДН России:
от 21 декабря 2015 г. № 104 Об утверждении Положения о сообщении

руководителем и федеральными государственными гражданскими

служащими Федерального агентства по делам национальностей о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации;
от 16 мая 2016 г. № 68 Об осуществлении проверки достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной гражданской службы,

и федеральными государственными гражданскими служащими Федерального
агентства по делам национальностей, и соблюдения ими требований

к служебному поведению.
2.Направить копило настоящего приказа в Минюст России.

Об отмене приказов Федерального агентства по делам

национальностей

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ
(ФАДН России)

ПРИКАЗ

//* РЗ. ^0 ^Москва№


